
ZARZĄDZENIE Nr 126A/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 124/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 4 lipca 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia,  

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem nr 

4/25, 4/31 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 
 



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126A/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 04.07.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852

855

       2 986 402,00 

      10 338 211,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

          28 592,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

       3 006 402,00 

      10 366 803,00 

     

     

     

         566 540,00 

      10 216 007,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

             592,00 

          28 000,00 

85295

85502

85513

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         586 540,00 

      10 216 599,00 

         148 000,00 

Pomoc społeczna

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  dla
opiekunów

     

     

     

         566 540,00 

          17 807,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

             592,00 

          28 000,00 

     

     

     

2100

2060

2010

      

      

      

      

      

      

         586 540,00 

          18 399,00 

         148 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

         566 540,00 

          17 807,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

             592,00 

          28 000,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

         586 540,00 

          18 399,00 

         148 000,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

         186 540,00 

          17 807,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          20 000,00 

             592,00 

          28 000,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

1000671

1100221

1100041

         206 540,00 

          18 399,00 

         148 000,00 

FP - świadczenia rodzinne

500 plus

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

             237 383 254,88                  0,00             48 592,00                                237 431 846,88 Suma całkowita:



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126A/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 04.07.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

758

853

       2 227 810,00 

       2 218 291,00 

             401,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

       2 227 409,00 

       2 218 692,00 

     

     

       2 030 125,00 

       2 218 291,00 

             401,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

75818

85395

      

      

      

      

      

      

       2 029 724,00 

       2 218 692,00 

Różne rozliczenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Rezerwy ogólne i celowe

Pozostała działalność

     

     

     

       2 030 125,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             358,00 

              43,00 

     

     

     

4810

2957

2959

      

      

      

      

      

      

       2 029 724,00 

             358,00 

              43,00 

Rezerwy

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

     

     

     

       1 330 125,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             358,00 

              43,00 

     

     

     

      

      

      

250000

310000

310000

      

      

      

       1 329 724,00 

             358,00 

              43,00 

Referat Księgowości Budżetowej

Stanowiska ds. Funduszy Zewnętrznych

Stanowiska ds. Funduszy Zewnętrznych

     

     

     

         136 330,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             358,00 

              43,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3000241

3008991

3008991

         135 929,00 

             358,00 

              43,00 

Rezerwa ogólna

Pomorskie z Ukrainą

Pomorskie z Ukrainą

             187 143 034,88                401,00                401,00                                187 143 034,88 Suma całkowita:



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126A/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 04.07.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

900000       11 983 904,00                0,00           28 592,00                               12 012 496,00 

           10 140 007,00                0,00           28 592,00 855                         10 168 599,00 

Budżet

Rodzina

     

     

      10 017 807,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

             592,00 

          28 000,00 

     

     

85502

85513

      

      

      

      

      10 018 399,00 

         148 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  dla
opiekunów

     

     

          17 807,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

             592,00 

          28 000,00 

     

     

      

      

2060

2010

      

      

          18 399,00 

         148 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

          17 807,00 

         120 000,00 

               0,00 

               0,00 

             592,00 

          28 000,00 

     

     

      

      

     

     

1100221

1100041

          18 399,00 

         148 000,00 

500 plus

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

              11 983 904,00                  0,00             28 592,00                                 12 012 496,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 4/25 do zarządzenia Nr 126A/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 04.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

250000        2 121 125,00              401,00                0,00                                2 120 724,00 

     

     

     

     

          60 000,00 

         400 000,00 

       1 330 125,00 

         331 000,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

750

757

758

801

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          60 000,00 

         400 000,00 

       1 329 724,00 

         331 000,00 

Referat Księgowości Budżetowej

Administracja publiczna

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

     

     

     

     

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 330 125,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

75023

75095

75702

75818

      

      

      

      

      

      

      

      

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 329 724,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu  terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego-kredyty i pożyczki

Rezerwy ogólne i celowe

     

     

     

     

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 330 125,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

4530

8110

4810

      

      

      

      

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 329 724,00 

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

Rezerwy

     

     

     

     

     

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

         136 330,00 

       1 193 795,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3002251

3000001

3000001

3000241

3000251

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

         135 929,00 

       1 193 795,00 

Obsługa VAT

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa ogólna

Rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty
i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 4/25 do zarządzenia Nr 126A/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 04.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              331 000,00                0,00                0,00      80101                      331 000,00 Szkoły podstawowe

              331 000,00                0,00                0,00            4530                331 000,00 Podatek od towarów i uslug (VAT).

              331 000,00                0,00                0,00                 3000001          331 000,00 Wydatki bieżące

               2 121 125,00                401,00                  0,00                                  2 120 724,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 4/31 do zarządzenia Nr 126A/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 04.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

310000          293 003,00                0,00              401,00                                  293 404,00 

              280 219,00                0,00                0,00 600                            280 219,00 

Stanowiska ds. Funduszy Zewnętrznych

Transport i łączność

     

     

          39 291,00 

         240 928,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60014

60016

      

      

      

      

          39 291,00 

         240 928,00 

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

     

     

     

              23,00 

          39 268,00 

             137,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2057

6257

2057

      

      

      

              23,00 

          39 268,00 

             137,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

     

     

     

     

     

              23,00 

          39 268,00 

              94,00 

              11,00 

              32,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3008741

4008741

3008631

3008651

3008661

              23,00 

          39 268,00 

              94,00 

              11,00 

              32,00 

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz 
Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami 
dojadowymi - Partner Powiat Gdański

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz 
Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami 
dojadowymi - partner Powiat Gdański

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz 
Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami 
dojadowymi - Partner Gmina Pruszcz Gdański
Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz 
Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami 
dojadowymi - Partner Gmina Trąbki Wielkie
Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz 
Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami 
dojadowymi - Partner Gmina Pszczółki



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 4/31 do zarządzenia Nr 126A/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 04.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

              80,00 

               0,00 

          12 704,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

               0,00 

750

853

900

      

      

      

      

      

      

      

      

      

              80,00 

             401,00 

          12 704,00 

Administracja publiczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

     

              80,00 

               0,00 

          12 704,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             401,00 

               0,00 

     

     

     

75023

85395

90001

      

      

      

      

      

      

              80,00 

             401,00 

          12 704,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

         240 791,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

           2 375,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             358,00 

              43,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6257

2957

2957

2959

6050

      

      

      

      

      

         240 791,00 

              80,00 

             358,00 

              43,00 

           2 375,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatnosci

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

         131 471,00 

          34 145,00 

          75 175,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             358,00 

              43,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

4008631

4008651

4008661

3008871

3008991

3008991

         131 471,00 

          34 145,00 

          75 175,00 

              80,00 

             358,00 

              43,00 

Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz 
Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami 
dojadowymi - partner Gmina Pruszcz Gdański
Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz 
Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami 
dojadowymi - partner Gmina Trąbki Wielkie
Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz 
Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami 
dojadowymi - Partner Gmina Pszczółki 

Cyfrowa Gmina

Pomorskie z Ukrainą

Pomorskie z Ukrainą



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 4/31 do zarządzenia Nr 126A/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 04.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           8 780,00 

           1 549,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

6057

6059

      

      

           8 780,00 

           1 549,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

           2 375,00 

           8 780,00 

           1 549,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

4103001

4103001

4103001

           2 375,00 

           8 780,00 

           1 549,00 

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

                 293 003,00                  0,00                401,00                                    293 404,00 Suma całkowita:


